

项目编号：YC2025-003

淳化北关小学支持学前教育发展内部配套项目

合

同

书

甲 方：淳化县北关小学

乙 方：陕西易行信息技术产业股份有限公司

时 间：二〇二五年九月

甲方： 淳化县北关小学

住所： 淳化县城北关

乙方： 陕西易行信息技术产业股份有限公司

住所： 陕西省西安市高新区高新路万达天樾一期东门4号楼3单元1101室

一、合同内容（供货清单、数量等）： 详见采购货物清单（附件1）

二、合同价款

1、合同总价：小写： ¥2678247.00 元（大写： 贰佰陆拾柒万捌仟贰佰肆拾柒元整）。

2、合同总价包括：货物价（含税）、运输费、售后服务费、保险费、相关伴随费用等, 以及完成本项目并通过达标验收产生的一切费用。

3、在交货期间，合同总价一次包死，不受国家政策性调价或原材料变化的影响，并作为最终结算的唯一依据。所有采购物品运费及杂费一次性包死在总价内，采购人不再额外支付其他费用。

三、合同结算

1、付款方式：采购前预付合同价的 40%，验收合格后付合同价的 50%，其余待审计后按审计价一次性付清。

2、结算方式：银行转账。

3、结算单位：由采购人负责结算，每次付款前中标人须向采购人提供付款金额的等额发票。

4、本采购项目所采购货物质保期为：自验收合格之日起 1 年。

四、合同履行期限要求、地点及方式：

1、合同履行期限：60 日历天。

2、地点：采购人指定地点。

3、方式：按照合同约定的方式进行履行。

五、运输及其他要求

1、乙方负责所有货物的运输。确保货物安全、完整到达使用地点，运杂费用包含

在总价内，包括货物从供货地点到使用地点的包装、装载、运输、卸载、现场保管费、二次倒运费、吊装费等。

2、所有货物在运输、搬运、安装的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

3、其他要求：中标人负责货物(产品)的运输、安装、运行及维护等对使用人员进行免费培训，培训主要内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及原理，日常使用操作、维护保养与管理，常见故障的排除、紧急情况的处理等，如使用方未使用过同类型货物，中标人还需就货物的功能对使用方人员进行相应的技术培训，培训地点为货物安装现场或由使用方安排；最终签订合同为准。

六、质量保证

1、乙方提供货物必须是原品牌制造厂制造的最新工艺、生产的最新产品。

2、所供货物必须是经过办理正常手续的全新产品。

3、所供货物是经过国家法定检验、注册、准许市场销售的合法产品。

4、货物性能稳定、具有较好的使用效果，质量保证措施完善，符合国家相关标准。

5、本采购项目所采购货物质保期为：自验收合格之日起1年。

6、包装要求

6-1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全无损运抵甲方指定地点。

6-2、每一个包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

7、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。

七、技术服务

1、对技术服务的要求：

2、技术资料：

2-1、产品合格证及检验报告；

2-2、产品使用说明书（中文）；

2-3、中国商品检验局出具的商检合格证明（进口产品）；

2-4、其它资料。

3、技术培训：

3-1、培训内容：

3-2、培训地点：

3-3、培训时间：

3-4、培训人数：

3-5、培训费用：受训人员的食宿费、资料费、培训场地费、耗材（包括水电费等）费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、售后服务

4-1、乙方在接到甲方保修电话故障通知后在24小时内派出合格的维修人员到达现场进行维修服务，承担相应费用，若需将产品送回生产厂，乙方应提供备用机、承担维修产品所需的往返费用。

4-2、如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响。甲方亦可从质保金中扣回索赔金额。

5、伴随服务

5-1、乙方应随同每套货物提供相应的中文的技术文件。

5-1-1、完整的操作使用手册和维护、修理技术文件，图纸、保修卡等。

5-1-2、制造厂的检验、测试报告、检验合格证书，计量合格等级证书，质量保证书等文件须随产品装箱提供。

5-1-3、必须的其它技术资料。

5-2、伴随服务的费用已含在合同价中，不单独进行支付。

八、验收

1、货物到达交货地点后，由使用单位根据合同对货物的名称、品牌、规格、制造厂家、数量进行检查。

2、乙方向甲方提出验收申请，甲方接到乙方验收申请后组织验收（必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收），交付标准符合国家、省、市相关技术要求及标准。验收合格后，出具验收合格证明。

3、验收合格证明作为付款依据，乙方填写验收单，并向甲方提交实施过程中的所

有资料，以便甲方日后管理和维护，验收单双方签字生效。

4、验收不合格的中标单位，必须在接到通知后 7 个日历日内确保货物通过验收。如接到通知后 7 个日历日内验收仍不合格，采购人可提出索赔或取消其供货合同。采购代理机构将把中标资格授予评审排序下一名的中标单位。

5、验收依据：

5-1、合同文本、合同附件、招标文件、投标文件。

5-2、国内相应的标准、规范。

九、违约责任

1、按《合同法》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同价格的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、违约终止合同：未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

十、合同组成

1、中标通知书

2、合同文件

3、国家相关规范及标准

4、供货产品技术规格及参数表

5、招标文件

6、投标文件

十一、解决争议的方法

凡因本合同引起的或与本合同有关的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，双方均同意采用以下第（ ）种争议解决方式：

(1)、甲、乙双方均同意向（甲方所在地人民法院）提起诉讼。

(2)、甲、乙双方均同意向（仲裁委员会）提起仲裁。

十二、合同生效及其它

1、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同正本一式陆份，甲方肆份，乙方贰份。

3、合同经甲、乙双方盖章、签字后生效，合同签订地点为淳化。

4、生效时间：2024年9月1日

甲方名称（盖章）：淳化县北关小学

乙方名称（盖章）：陕西易行信息技术产业

股份有限公司

地址：淳化县城北关

地址：陕西省西安市高新区高新路万达天樾

一期东门4号楼3单元1101室

代表人（签字）：

代表人（签字）：常健波

电话：13571048667

电话：18091071666

附件 1：货物采购清单

办 公 室 器 材 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	架子床	洛邑中旭	洛阳中之旭家具有限公司	30	张	480.00	14400.00
2	办公桌椅	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	20	套	1350.00	27000.00
3	组合文件柜	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	20	个	1450.00	29000.00
4	办公电脑台式	联想	联想控股股份有限公司	7	台	4950.00	34650.00
5	复合式激光打印机 (大型可彩印)	佳能	佳能 (中山) 办公设备有限公司	1	台	14500.00	14500.00
6	黑白打印机	佳能	佳能 (中山) 办公设备有限公司	2	台	3500.00	7000.00
7	彩色打印机	佳能	佳能 (中山) 办公设备有限公司	2	台	1150.00	2300.00
8	会客室(沙发、茶几、书架等)	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	2	套	5500.00	11000.00
9	茶吧机	美的	美的集团股份有限公司	15	台	650.00	9750.00
10	空调(挂式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	12	台	4500.00	54000.00
11	空调(柜式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	2	台	8650.00	17300.00
12	窗帘	海洋之心	南通朴品纺织有限公司	50	套	750.00	37500.00
13	窗帘	海洋之心	南通朴品纺织有限公司	21	套	950.00	19950.00

小计							278350.00
保 健 室 器 材 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	AED 除颤仪	久心	久心医疗科技(苏州)有限公司	1	台	13500.00	13500.00
2	海姆立克急救器	CRFISH	深圳市比目鱼医疗开发有限公司	1	台	550.00	550.00
3	幼儿智能体检设备	上禾	郑州上禾电子科技有限公司	1	套	16550.00	16550.00
4	药品柜	洛来宝	河南省来宝实业有限公司	1	台	1200.00	1200.00
5	移动式紫外线消毒灯	祁裕泰	江苏省祁裕泰电光源医疗器械有限公司	12	台	450.00	5400.00
6	担架	誉鸿佳	衡水鸿佳医疗器械有限公司	1	个	200.00	200.00
7	测消一体机	艺晨承	广东省艺晨承科技有限公司	4	台	420.00	1680.00
8	医药箱	四海兄弟	丹阳市四海医疗器械有限公司	1	台	150.00	150.00
9	全自动洗衣机	荣事达	合肥荣世达洗衣机有限公司	2	台	2800.00	5600.00
小计							44830.00
厨 房 设 备 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	燃气一炒一温一大锅	旺泉	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	1	台	9500.00	9500.00

2	燃气单头大锅灶	旺泉	山东省博兴县旺泉厨业有限公司	1	台	4850.00	4850.00
3	油烟设备	德通	广东肇庆德通有限公司	1	套	26520.00	26520.00
4	烤箱	厨宝新品	厨宝烤箱(中国)有限公司	1	台	6000.00	6000.00
5	四格保温售饭台	德雅泰	德雅五金制品厂	2	台	1950.00	3900.00
6	保温餐车	德雅泰	德雅五金制品厂	6	辆	1500.00	9000.00
7	消毒保洁一体柜	奥克斯	宁波奥克斯电气有限公司	6	个	2600.00	15600.00
8	双开门冰箱	欣美厨	贵州欣美厨厨具有限公司	1	台	4800.00	4800.00
9	和面机	银鸽	山东银鸽智能装备科技有限公司	1	台	5500.00	5500.00
10	压面机	银鸽	山东银鸽智能装备科技有限公司	1	台	4500.00	4500.00
11	空调(柜式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	8650.00	8650.00
12	空调(挂式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	2	台	4500.00	9000.00
13	衣柜	洛邑中旭	洛阳中之旭家具有限公司	1	个	1320.00	1320.00
14	简约桌椅(职工餐厅)	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	12	套	750.00	9000.00
15	留样柜	欣美厨	贵州欣美厨厨具有限公司	1	个	2600.00	2600.00
小计							120740.00
档案室设备清单							

序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	智能档案存放柜(轨道式)	洛邑中旭	洛阳中之旭家具有限公司	32	组	2350.00	75200.00
小计							75200.00
多 功 能 室 设 备 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	LED 屏	ITC	广东保伦电子股份有限公司	8.6	平米	5320.00	45752.00
2	视频处理器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	3550.00	3550.00
3	台式电脑	联想	联想控股股份有限公司	1	台	4950.00	4950.00
4	配电箱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	3500.00	3500.00
5	背景墙装饰	ITC	广东保伦电子股份有限公司	8.6	平米	1500.00	12900.00
6	线材	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	批	5000.00	5000.00
7	主席台桌椅	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	2	套	2350.00	4700.00
8	桌椅一体式	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	100	把	240.00	24000.00
9	固定染色灯	ITC	广东保伦电子股份有限公司	4	台	1600.00	6400.00
10	影视灯	ITC	广东保伦电子股份有限公司	3	台	1500.00	4500.00
11	TQ 影视灯	ITC	广东保伦电子股份有限公司	6	台	1850.00	11100.00

12	控台	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	4850.00	4850.00
13	直通箱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1560.00	1560.00
14	信号放大器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1330.00	1330.00
15	安装材料及配件	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	批	5000.00	5000.00
16	专业音箱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	4	只	2550.00	10200.00
17	专业功放	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	4750.00	4750.00
18	无线话筒	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	2280.00	2280.00
19	调音台	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	5150.00	5150.00
20	音频处理器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	3220.00	3220.00
21	电源管理器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1130.00	1130.00
22	机柜	鑫华腾	西安鑫华腾金属制品有限公司	1	台	850.00	850.00
23	交换机	H3C	新华三技术有限公司	1	台	2350.00	2350.00
24	安装调试及辅助材料	国优	国优	1	批	5000.00	5000.00
25	辅助电视机	创维	创维集团有限公司	2	台	4350.00	8700.00
26	高清会议摄像机	中兴	中兴通讯有限公司	1	台	1800.00	1800.00
27	超高清视频无缝切换矩阵	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	7500.00	7500.00

28	舞台	定制	定制	1	个	25000.00	25000.00
29	空调(柜式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	2	台	8650.00	17300.00
30	饮水机	月雅泉	广东顺德月雅泉节能设备有限公司	1	台	650.00	650.00
小计							234972.00
活动室物品清单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	教学媒体设备	科大讯飞	安徽智慧成数字技术有限公司	7	台	15800.00	110600.00
2	木质桌子	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	48	张	350.00	16800.00
3	木制椅子	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	240	把	55.00	13200.00
4	教师办公桌椅	京昂	陕西京昂实木办公家具有限公司	6	张	1500.00	9000.00
5	图书架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	12	套	450.00	5400.00
6	区域柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	72	套	430.00	30960.00
7	毛巾架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	500.00	3000.00
8	口杯架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	550.00	3300.00
9	多功能消毒柜 (毛巾、口杯)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	台	1500.00	9000.00
10	幼儿直饮水机	月雅泉	广东顺德月雅泉节能设备有限公司	3	台	7350.00	22050.00

11	折叠床(定制)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	210	套	285.00	59850.00
12	衣帽柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	460.00	2760.00
13	鞋柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	420.00	2520.00
14	空调(柜式)	格力	珠海格力电器股份有限公司	12	台	8650.00	103800.00
15	储物柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	550.00	3300.00
16	植物架(木质)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	300.00	1800.00
17	盥洗室热水器	奥克斯	宁波奥克斯电气有限公司	6	台	1650.00	9900.00
18	钢琴	海伦	海伦钢琴股份有限公司	7	架	17300.00	121100.00
19	置物架(墙面)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	套	420.00	2520.00
20	桌面玩具	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	60	套	450.00	27000.00
21	扩音器	索爱	广州市索爱数码科技有限公司	12	台	150.00	1800.00
小计							559660.00
科学发现室物品清单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	操作探索科技墙(太空、光影等)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	38530.00	38530.00
2	地球仪	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	个	650.00	650.00

3	科技主题玩具墙	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	22650.00	22650.00
4	六边形桌椅	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	5	套	1130.00	5650.00
5	墙面置物架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	800.00	800.00
6	空调	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	8650.00	8650.00
小计							76930.00
美工室物品清单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	博古架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	4	套	1200.00	4800.00
2	工艺木制绘画桌	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	张	450.00	2700.00
3	高低不同木桩凳	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	40	把	55.00	2200.00
4	屏风	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	4	个	1350.00	5400.00
5	木制工艺展示柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	个	950.00	1900.00
6	材料柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	12	个	700.00	8400.00
7	白桦树、树干树杈等装饰	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	套	800.00	1600.00
8	陶艺置物架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	4	个	750.00	3000.00
9	陶艺拉坯机	运镜	汕头市富达尔玩具实业有限公司	4	台	1500.00	6400.00

10	3D 打印机	佳能	佳能（中山）办公设备有限公司	1	台	8360.00	8360.00
11	木制画架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	135.00	1350.00
12	空调	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	4500.00	4500.00
小计							50610.00
苗 工 坊 器 材 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价（元）	小计（元）
1	实木桌子	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	张	450.00	2700.00
2	实木椅子	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	36	把	55.00	1980.00
3	显微镜	科学由我	金华市虚空玩具有限公司	10	台	900.00	9000.00
4	放大镜	科学由我	金华市虚空玩具有限公司	30	个	50.00	1500.00
5	量杯	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	30	套	65.00	1950.00
6	水池	定制	国优	1	个	800.00	800.00
7	标本架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	个	750.00	750.00
8	太空种植仓	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	个	1500.00	1500.00
小计							20180.00
生 活 馆 设 备 清 单							

序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	烤箱	荣事达	合肥荣事达小家电有限公司	2	台	1200.00	2400.00
2	幼儿厨师服	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	40	套	20.00	800.00
3	爆米花机	禾旭	中山市禾旭电器有限公司	1	台	1300.00	1300.00
4	托盘	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	75.00	750.00
5	破壁机	荣事达	合肥荣事达小家电有限公司	2	台	650.00	1300.00
6	饼干机	荣事达	合肥荣事达小家电有限公司	1	台	550.00	550.00
7	棉花糖机	Noryong (诺阳)	慈溪市诺阳电器有限公司	1	台	550.00	550.00
8	电饼铛	荣事达	合肥荣事达小家电有限公司	3	台	730.00	2190.00
9	操作台	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	张	1150.00	11500.00
10	洗手池	定制	国优	1	个	1200.00	1200.00
11	洗菜池	定制	国优	1	个	1200.00	1200.00
12	灶具	美的	美的电器股份有限公司	1	套	2800.00	2800.00
13	桌椅	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	8	套	650.00	5200.00
14	石磨台	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	个	400.00	800.00
15	电动打蛋器	荣事达	合肥荣事达小家电有限公司	5	个	65.00	325.00

16	小案板	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	20	个	50.00	1000.00
17	压面机	康佳	康佳电器股份有限公司	1	台	655.00	655.00
18	饴饴机	喜乐多	佛山市盛本誉电器实业有限公司	1	台	450.00	450.00
19	收纳柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	550.00	5500.00
20	小冰箱	荣事达	合肥荣世达洗衣机有限公司	1	台	1800.00	1800.00
21	空调	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	4500.00	4500.00
22	洞洞板	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	1200.00	1200.00
小计							47970.00

室 外 器 材 清 单

序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	朵朵、壮壮 吉祥玩偶	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	套	8500.00	17000.00
2	户外垃圾桶	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	650.00	6500.00
3	户外玩具柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	14	个	1400.00	19600.00
4	大型玩具	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	135000.00	135000.00
5	大型碳烧积木	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	15000.00	15000.00
6	安吉梯组合 (28 件套)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	套	9500.00	19000.00

7	移动篮板	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	套	450.00	900.00
8	篮球框	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	12	个	300.00	3600.00
9	篮球	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	400	个	40.00	16000.00
10	清洁工具柜(长椅)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	把	1200.00	2400.00
11	攀爬组合墙	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	18000.00	18000.00
12	体操垫	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	40	套	230.00	9200.00
13	实木跳箱	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	套	420.00	4200.00
14	单杠	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	套	550.00	5500.00
15	轮胎	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	40	个	50.00	2000.00
16	轮胎收纳架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	4	4(10个)	520.00	2080.00
17	戏水区设备、沙池设备、安吉管道	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	23500.00	23500.00
18	光影小屋	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	4500.00	4500.00
19	万能工匠	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	5500.00	5500.00
20	移动音箱	索爱	广州市索爱数码科技有限公司	3	台	1200.00	3600.00
21	户外跑酷组合	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	15500.00	15500.00
22	安吉桶	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	12	个	1000.00	12000.00

小计							340580.00
音 舞 室 器 材 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价（元）	小计（元）
1	舞蹈把杆	驰华仕	郑州驰华仕科技有限公司	2	节	450.00	900.00
2	舞蹈垫	驰华仕	郑州驰华仕科技有限公司	40	张	80.00	3200.00
3	舞蹈节奏鼓	驰华仕	郑州驰华仕科技有限公司	1	个	200.00	200.00
4	练功砖	驰华仕	郑州驰华仕科技有限公司	80	块	15.00	1200.00
5	音响设备	索爱	广州市索爱数码科技有限公司	1	套	2600.00	2600.00
6	墙面镜	台玻	台玻咸阳玻璃有限公司	1	个	1200.00	1200.00
7	墙面柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	个	650.00	650.00
8	换鞋组合凳	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	850.00	850.00
9	空调（柜式）	格力	珠海格力电器股份有限公司	2	台	8650.00	17300.00
10	饮水机	美的	美的电器股份有限公司	1	台	650.00	650.00
11	衣帽柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	850.00	850.00
12	音乐凳	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	50	个	90.00	4500.00
13	器材架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	760.00	7600.00

14	奥尔夫打击乐器 5寸三角铁 8个单响筒 8对响板 8对沙锤 8对铃鼓 10个棒棒糖鼓 10个铜鼓 10个碰钟 8对	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	1200.00	1200.00
15	小号	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	150.00	1500.00
16	小军鼓	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	个	145.00	1450.00
17	可移动柜式黑板	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	3	块	260.00	780.00
18	洞洞板(定制)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	3500.00	3500.00
小计							50130.00
图书室设备清单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	幼儿绘本	国产	原装正版	3500	册	25.50	89250.00
2	实木绘本组合架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	组	4500.00	4500.00
3	半圆形书柜	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	2	个	1800.00	3600.00

4	墙面创意书架	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	6	个	800.00	4800.00
5	立式阅读机	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	台	6500.00	6500.00
6	便携投影仪	小米	小米科技有限责任公司	1	台	1200.00	1200.00
7	涂鸦墙	艺库	广西艺库教育设备有限公司	3	套	500.00	1500.00
8	创意桌椅	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	10	套	1200.00	12000.00
9	空调	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	4500.00	4500.00
10	软装饰(抱枕、坐垫、沙发)	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	5350.00	5350.00
11	立体大树装饰	乐天良木	山东厚朴教育装备有限公司	1	套	1800.00	1800.00
小计							135000.00
广播室设备清单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	主播台(含椅子)	鑫华腾	西安鑫华腾金属制品有限公司	1	套	4500.00	4500.00
2	背景显示屏	创维	创维集团有限公司	1	台	6500.00	6500.00
3	灯光设备	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	6000.00	6000.00
4	演播系统	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	8300.00	8300.00
5	空调	格力	珠海格力电器股份有限公司	1	台	4500.00	4500.00

小计							29800.00
综 合 类 物 品 清 单							
序号	产品名称	品牌	制造厂家	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	人脸识别通道管理系统	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	6500.00	6500.00
2	读卡器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	550.00	1100.00
3	门禁控制器 (含门禁控制器嵌入式程序软件)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	3500.00	3500.00
4	摆闸(单机芯)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	9850.00	19700.00
5	集控路由器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	430.00	430.00
6	人脸识别终端	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台	1350.00	2700.00
7	网络半球摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	21	台	585.00	12285.00
8	交换机 24 口 POE	H3C	杭州新华三技术有限公司	5	台	2350.00	11750.00
9	64 路硬盘录像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	7350.00	7350.00
10	硬盘	希捷	希捷科技有限公司	8	块	950.00	7600.00
11	显示器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	台	4360.00	4360.00
12	枪式摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	18	台	645.00	11610.00
13	球形摄像机	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4	台	2750.00	11000.00

14	机柜	鑫华腾	西安鑫华腾金属制品有限公司	1	台	1200.00	1200.00
15	TQ 控制主机	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	11500.00	11500.00
16	数字化网络广播系统服务平台 ARM 版	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	4330.00	4330.00
17	显示屏, 键鼠套装	三星	韩国三星电子公司	1	套	730.00	730.00
18	寻呼话筒	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1200.00	1200.00
19	IP 网络有源音箱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	只	1750.00	1750.00
20	前置放大器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1700.00	1700.00
21	话筒	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	套	1200.00	1200.00
22	音频采集器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1100.00	1100.00
23	电源管理器	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	1130.00	1130.00
24	IP 网络音箱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	19	台	1750.00	33250.00
25	IP 网络功放终端	ITC	广东保伦电子股份有限公司	1	台	2780.00	2780.00
26	户外音柱	ITC	广东保伦电子股份有限公司	6	台	490.00	2940.00
27	线材辅料安装	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	项	15000.00	15000.00
28	石膏板吊顶	泰山	泰山石膏有限公司	670	m ²	165.00	110550.00
29	墙面造型	兔宝宝	德华兔宝宝装饰新材股份有限公司	290	m ²	265.00	76850.00

30	顶面彩色 乳胶漆	立邦	立邦涂料中国有限公司	380	m²	65.00	24700.00
31	顶面灯具	欧普	欧普照明股份有限公司	60	套	120.00	7200.00
32	文化装饰	康贝	康贝上海有限公司	310	m²	450.00	139500.00
33	门牌	康贝	康贝上海有限公司	45	套	260.00	11700.00
34	一键报警器	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	3500.00	3500.00
35	入侵报警设施	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	套	8500.00	8500.00
36	安保十件套	飞狐	靖江飞狐保安装备制造有限公司	2	套	800.00	1600.00
37	拒马	鑫汉宫	江苏世启道路器材厂	2	套	2500.00	5000.00
38	防撞柱(可升降)	优周	上海优周电子科技有限公司	8	套	3450.00	27600.00
39	微型消防站	洪湖	南京洪湖消防器材有限公司	1	套	2200.00	2200.00
40	校园电子横屏	ITC	广东保伦电子股份有限公司	2	套	7350.00	14700.00
小计							613295.00
合 计							2678247.00
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。							